DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 449 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025

SUMÁRIO

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ............................... 1

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 ..................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

AVISO DE CREDENCIAMENTO ......................................... 1

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins,

Estado do Tocantins, torna público para conhecimento

dos interessados a Chamada Pública para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, diretamente da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas

organizações, destinado ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE, considerando a Lei nº

11.947/2009 e na Resolução CD/FNDE nº 06 de 8 de Maio

de 2020.

O Edital estabelecendo as condições e demais

informações necessárias à participação poderá ser obtido

a Secretaria Municipal de Educação de Marianópolis do

Tocantins, com à Rua Caiapó, N.º 140, Bairro Centro, na

cidade de Marianópolis do Tocantins no horário das

08:00 às 11:00horas e de 13:00 as 17:00 horas , de

segunda a sexta-feira, e a documentação de habilitação e

o Projeto de Venda deverão ser entregues até as 09:00

horas do dia 17/03/2025, na Secretaria Municipal de

Educação endereçada à Rua Bahia, S/N.º, Bairro Centro,

na cidade de Marianópolis do Tocantins, no momento da

reunião conforme especificado no edital da Chamada

Pública Nº 01/2025.

Marianópolis do Tocantins , 13 de Fevereiro de 2025

Robson Campelo da Silva

Secretário Municipal de Educação

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2025

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANOPOLIS DO

TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, com fulcro no

artigo 78, inciso I e artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº

14.133/2021, e no Decreto Municipal 005/2024 de 05 de

fevereiro de 2024, torna público para conhecimento dos

interessados que se encontra a disposição o Edital de

Credenciamento nº 002/2025 para CREDENCIAMENTO

DE PESSOAS FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO, SEM VÍNCULO

EMPREGATÍCIO NA ÁREA DE SAÚDE MÉDICO CLÍNICO

GERAL, PARA ATENDER EM REGIME DE PLANTÕES NO

HPP DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO RUI PÁDUA

VILLELA, no atendimento ao Fundo Municipal de Saúde

de Marianópolis do Tocantins – TO, na conformidade do

especificado no Termo de Referência – Anexo I, baseado

em Inexigibilidade de Licitação conforme o disposto no

art. 74 inciso IV da lei 14.133/2021, com início e

recebimento dos documentos de habilitação a partir do

dia 26/02/2025. Edital e Anexos poderão ser retirados

presencialmente na Prefeitura Municipal de

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025.
EDIÇÃO Nº  449

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO V • EDIÇÃO N° 449 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025

Marianópolis do Tocantins, pelo e-mail:

comprasmarianopolisto1@gmail.com, pelo site

https://marianopolis.to.gov.br. Maiores informações

pelo telefone: (63) 98462 5680.

Marianópolis do Tocantins/TO, 21 de fevereiro de 2025.

Daniel Alves Pinto

Gestor do FMS

Paula Ribeiro Araújo Rodrigues

Presidente da Comissão de Contratação

mailto:comprasmarianopolisto1@gmail.com

		2025-02-21T18:25:32-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138